
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XX               Broj 6 
Baška Voda, 25. svibnja 2017.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Temeljem članka 105. Zakona o prostornom 
uređenju (NN br. 153/13.) i članka  44. Statuta 
Općine Baška Voda (GL. br. 10/09, 12/12, 6/13, 
11/13, 2/17-proč. tekst)  načelnik Općine Baška 
Voda donosi

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju

Konačnog prijedloga 
Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja općine Baška Voda 

1. U tijeku  ishođenja suglasnosti Ministarstva, 
sukladno članku 108.  Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine“, broj 153/13- u 
daljnjem tekstu: Zakon), u pogledu usklađenosti     
Konačnog prijedloga izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja općine Baška Voda  
(Klasa:022-05/17-01/59, Urbroj:2147/02-02-17/1 
od 31. ožujka 2017. godine-u daljnjem tekstu 
PPUO) sa Zakonom, zaprimila se  Obavijest 
Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja   ( 
Klasa:350-02/17-11/40, Urbroj:531-05-17-2 od 5. 
svibnja 2017. godine).

2. U suradnji sa stručnim izrađivačem 
razmotrena je Obavijest Ministarstva, prihvaćene 
su sve navedene primjedbe te je izrađen novi Nacrt 
konačnog prijedloga izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Baška Voda.

3.	 Utvrđuje se Konačni prijedlog Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja općine Baška 
Voda, izrađen od biroa URBOS d.o.o. Split, elaborat 
br. 650/15, a koji se sastoji od tekstualnog i grafičkog 
dijela plana.

4.	 Ovlašćuje se Upravni odjel za gospodarenje 
prostorom i komunalno-prometne poslove, da 

u suradnji sa stručnim izrađivačem sukladno 
članku 108. Zakona o prostornom uređenju 
(„Narodne novine“, broj 153/13.) ishodi suglasnost 
Ministarstva na Konačni prijedlog izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja općine Baška Voda.         

   
KLASA:022-05/17-01/59
UR.BROJ:2147/02-02-17/2 
Baška Voda, 25. svibanj  2017. godine                                                              

Općinski načelnik
                                                                  Josko Roščić



 Četvrtak 25. svibnja 2017.                            �  GLASNIK                                     Strana 66 - broj 6

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
   Općine Baška Voda .......................................................................................................................................................65


